



Alkoholpolicy, Svenska Bouleförbundet

Den svenska alkohollagens principer, om att alkoholhaltiga drycker – det vill säga drycker med en alkoholhalt som överstiger 2,25 volymprocent – inte får säljas eller lämnas ut till personer under 20 år samt inte serveras till den som inte har fyllt 18 år, är grunden för vår alkoholpolicy och gäller för samtliga förbundsarrangemang och andra sammanhang där Svenska Bouleförbundet har representanter. Alla förbundets representanter – styrelse- och kommittéledamöter, anställda, förbundskaptener, coacher, landslagsspelare, domare och så vidare – omfattas av denna policy.

Landslagsspelare, anställda och förtroendevalda kan alltid betraktas som representanter för Svenska Bouleförbundet/boulesporten och måste i alla offentliga sammanhang tänka på hur de uppför sig. De har ett ansvar som förebilder, mot sina landslags- och/eller styrelsekollegor, mot sponsorer och mot alla förbundets medlemmar. De är också förbundets/sportens ansikte utåt och måste alltid uppträda på ett ansvarsfullt sätt.

Svenska Bouleförbundet bekostar inte drycker som innehåller mer än 2,25 volymprocent alkohol vid eller efter möten, konferenser, resor, tävlingar eller andra evenemang inom Sverige.

Alkoholförsäljning bör undvikas vid allmänna arrangemang. I de fall utskänkning trots allt förekommer, vid större arrangemang av evenemangskaraktär, har arrangören ett särskilt stort ansvar.

Svenska Bouleförbundet är i sponsorsammanhang restriktivt från åtaganden som kan uppmuntra eller leda till ökad alkoholkonsumtion.

Alkoholhaltiga drycker ska inte förekomma på lägerverksamhet för juniorer.

Landslagsledningen kommer att kontakta vårdnadshavare för den som är minderårig och dricker alkohol i samband med landslagsuppdrag (mästerskap, läger etcetera).

Alkoholhaltiga drycker ska **aldrig** intas av den som är klädd i SBF:s kläder (landslagskläder eller andra representationsplagg med förbundets logotyp/namn).

Den svenska alkohollagens principer (se första stycket ovan) gäller oavsett i vilket land Svenska Bouleförbundets representanter befinner sig.

Den som är över 18 år får – **om ledare på plats så medger** – dricka ett glas vin eller öl till maten under mästerskap eller liknande arrangemang under förutsättning att **dagens tävlingsspel är avslutat**.

Vid banketter som avslutar mästerskap eller liknande arrangemang får den som är över 18 år dricka alkoholhaltiga drycker i måttlig mängd. Ledares instruktioner ska alltid höras.